RHF2S209 LoRaWAN 8 通道室外网关技术规格书 RisingHF
Document information
Info Content
Keywords RisingHF，LoRaWAN，IOT，网关，技术规格
Abstract
本手册描述 RisingHF 开发的工业级 LoRaWAN 网关设备
RHF2S209 技术指标和规格。
DS12310

RHF2S209Exx 系列（无内置电池）5.5 kg；
RHF2S209Bxx 系列（有内置电池）6 kg。
主机净重：
RHF2S209Exx 系列（无内置电池）4.5 kg；
RHF2S209Bxx 系列（有内置电池）5 kg。
Figure 3 RHF2S209 外包装
Figure 4 RHF2S209 包装内衬
RHF2S209 LoRaWAN 8 通道室外网关技术规格书 RisingHF
1
4 订购信息
RHF2S209 包含两个系列产品，RHF2S209Exx 系列不含内置电池，RHF2S209Bxx 系列包含内置
电池。请发邮件到 salescn@risinghf.com 咨询更详细的产品信息。
Table 10  RHF2S209Exx 系列（无内置电池）
序号 型号 Band@Uplink Band@Downlink 规格
1 RHF2S209EH8-470 470MHz~490MHz 470MHz~510MHz 室外 LoRaWAN 网关, 8 通道半双工，470MHz 频段
2 RHF2S209EH8-868 859MHz~871MHz 859MHz~871MHz 室外 LoRaWAN 网关, 8 通道半双工，868MHz 频段
3 RHF2S209EH8-915 900MHz~930MHz 900MHz~930MHz 室外 LoRaWAN 网关, 8 通道半双工，915MHz 频段
4 RHF2S209EH8-923 900MHz~930MHz 900MHz~930MHz
室外 LoRaWAN 网关, 8 通道半双工，923MHz 频段, 配欧版 4G
模块
Table 11 RHF2S209Bxx 系列（含内置电池）
序号 型号 Band@Uplink Band@Downlink 规格
1 RHF2S209BH8-470 470MHz~490MHz 470MHz~510MHz 室外 LoRaWAN 网关, 8 通道半双工，470MHz 频段,内置电池
2 RHF2S209BH8-868 859MHz~871MHz 859MHz~871MHz 室外 LoRaWAN 网关, 8 通道半双工，868MHz 频段，内置电池
3 RHF2S209BH8-915 900MHz~930MHz 900MHz~930MHz 室外 LoRaWAN 网关, 8 通道半双工，915MHz 频段，内置电池
4 RHF2S209BH8-923 900MHz~930MHz 900MHz~930MHz
室外 LoRaWAN 网关, 8 通道半双工，923MHz 频段，内置电池,
配欧版 4G 模块